
Shtojca  11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PERFUNDIMTAR 

 

[Data 09.05.2023] 

 

Për: GENIUS SHPK shpk me adrese Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, 

Laboratori perballe ish Spitalit . 
 

Blerje Kite dhe Reagente Hormonal” 

 

Procedura e prokurimit Tipi i procedures procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës REF -  65930-04-13-2023/ referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

“Blerje Kite dhe Reagente Hormonal” 

 

NR Emertimi Njesia Sasia 

1 TSH Kite                                                      10  

2 T3 totale kite                                                        1  

3 T4 totale Kite                                                        1  

4 FT4 Kite                                                        6  

5 FT3 Kite                                                        2  

6 Ferritin Kite 1 

7 PSA Kite 6 

8 FPSA Kite 1 

9 STARTER1+2 Kite 3 

10 WASH LIQUID Kite 7 

11 LIGHT CHECK Kite 1 

12 Reaction module Kite 4 

13 Vitamin D  Kite 1 
 

Afati i kontrates 10 Dite nga momenti i nenshkrimit te Kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme :   Nuk Ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto x  

 

 



Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik GENIUS SHPK                Nipt K63121801C   Vlera 1.075.300 

(nje miljon e shtatedhjete e pese mije e treqind) lek pa Tvsh. 

2. Operatori ekonomik SWISSMED SHPK                Nipt K81323024G   Vlera 955,000 

(nenteqind e pesedhjete e pese mije) lek pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë operatorin ekonomik GENIUS 

SHPK , me Adrese Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori 

perballe ish Spitalit , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.075.300 

(nje miljon e shtatedhjete e pese mije e treqind) lek pa Tvsh., pikët totale të marra  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore te Specialiteteve Paskuqan, rruga 

Demokracia Paskuqan, Tirane  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej prej 1.075.300 (nje miljon e shtatedhjete e pese mije e treqind) lek pa Tvsh , 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Klasifikimi  eshte bere me date 27.05.2023 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO        X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Hane Pergjegji (Hakorja) 

____________________________ 


